
Policisté na dětských dnech

MĚLNICKO – Policisté prezentovali svou práci na dětských dnech na Mělnicku.

Začátek června se nesl ve znamení oslav ke dni dětí, nejinak tomu bylo i na Mělnicku, kam zavítali i policisté,
aby dětem prezentovali svou práci. Nechyběla ani ukázka služebních psů a jejich výcviku.

V pátek 2.června navštívili policisté dětský den v Lobkovicích, kde dětem ukázali nejen policejní vybavení,
ale děti si například mohly samy vyzkoušet, jakou zátěž musí policista unést. Nechyběla ukázka služební
kynologie a drobné dárečky, které si mohly děti vysoutěžit.

V neděli 4.června policisté zavítali na další dětský den, tentokrát do Velkého Borku. Jako první se představili
psovodi se svou ukázkou. Poté si děti mohly prohlédnout, ale i vyzkoušet výstroj a výzbroj, kterou policisté
používají  při své každodenní činnosti.  Velkým lákadlem mezi dětmi bylo i policejní vozidlo, do kterého si
mohly sednout.

Zmíněné akce mají nejen prezentační charakter, ale samozřejmě i preventivní. Při podobných setkáních se s
dětmi bavíme o nástrahách, které je mohou v běžném i virtuálním světě potkat, připomínáme jim pravidla
bezpečného chování v silničním provozu a starším a dospělým návštěvníkům rádi zodpovíme různé dotazy,
které je zajímají.

prap. Martina Hamplová
PČR Mělník

Lobkovice



Lobkovice

Velký Borek






